
UCHWAŁA NR XXVII/141/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/132/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2025 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białaczów na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 674 541,58 zł do kwoty 45 647 410,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 812 895,60 zł do kwoty 40 594 664,60 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 861 645,98 zł do kwoty 5 052 746,18 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 674 541,58 zł do kwoty 46 524 930,49 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 345 872,60 zł do kwoty 36 811 051,73 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 328 668,98 zł do kwoty 9 713 878,76 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 – zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 – zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 8. Załącznik nr 7 – zmiany w planie funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały, załącznik 7a zawiera zmiany w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego 
w poszczególnych sołectwach. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność    0,00    0,00   433 649,28   433 649,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   433 649,28   433 649,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   433 649,28   433 649,28

750 Administracja publiczna   85 000,00    0,00   452 480,00   537 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   452 480,00   452 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   452 480,00   452 480,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 17 590 286,00    0,00   190 556,00  17 780 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  857 500,00    0,00   190 556,00  1 048 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   675 000,00    0,00   190 556,00   865 556,00

801 Oświata i wychowanie   559 980,00    0,00   704 431,32  1 264 411,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   704 431,32   704 431,32

80101 Szkoły podstawowe   69 980,00    0,00   704 431,32   774 411,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   704 431,32   704 431,32

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   704 431,32   704 431,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 688 022,00 - 1 267 022,00  1 298 801,00  1 719 801,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2026 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   416 000,00    0,00   31 779,00   447 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   31 779,00   31 779,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 267 022,00 - 1 267 022,00  1 267 022,00  1 267 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

   0,00    0,00  1 267 022,00  1 267 022,00

0690 Wpływy z różnych opłat  1 267 022,00 - 1 267 022,00    0,00    0,00

 36 452 536,00 - 1 267 022,00  3 079 917,60  38 265 431,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   704 431,32   704 431,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

   0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98

 3 191 100,20    0,00  1 861 645,98  5 052 746,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 085 929,36    0,00  1 861 645,98  4 947 575,34

 39 643 636,20 - 1 267 022,00  4 941 563,58  43 318 177,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 085 929,36    0,00  2 566 077,30  5 652 006,66

 2 329 233,00    0,00    0,00  2 329 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 329 233,00    0,00    0,00  2 329 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 38 781 769,00 - 1 267 022,00  3 079 917,60  40 594 664,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   704 431,32   704 431,32

 3 191 100,20    0,00  1 861 645,98  5 052 746,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 085 929,36    0,00  1 861 645,98  4 947 575,34

 41 972 869,20 - 1 267 022,00  4 941 563,58  45 647 410,78Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 085 929,36    0,00  2 566 077,30  5 652 006,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 091 229,22  1 005 500,00  1 005 500,00    0,00  1 005 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 085 729,22  4 085 729,22  3 306 753,83    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 211 229,22  1 005 500,00  1 005 500,00    0,00  1 005 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 205 729,22  4 205 729,22  3 306 753,83    0,00    0,00

przed zmianą  3 623 753,83   317 000,00   317 000,00    0,00   317 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 306 753,83  3 306 753,83  3 306 753,83    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 743 753,83   317 000,00   317 000,00    0,00   317 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 426 753,83  3 426 753,83  3 306 753,83    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   937 239,08   343 600,00   343 600,00    0,00   343 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   593 639,08   593 639,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   583 684,00   576 184,00   576 184,00    0,00   576 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 520 923,08   919 784,00   919 784,00    0,00   919 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 139,08   601 139,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   570 184,00   570 184,00   570 184,00    0,00   570 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   570 184,00   570 184,00   570 184,00    0,00   570 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   570 184,00   570 184,00   570 184,00    0,00   570 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   570 184,00   570 184,00   570 184,00    0,00   570 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   561 852,68   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 852,68   525 852,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   569 352,68   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   533 352,68   533 352,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

w złotych
z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2026 rok

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 500,00   137 500,00   137 500,00    0,00   137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   190 556,00   190 556,00   190 556,00    0,00   190 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 056,00   328 056,00   328 056,00    0,00   328 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 500,00   137 500,00   137 500,00    0,00   137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   190 556,00   190 556,00   190 556,00    0,00   190 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 056,00   328 056,00   328 056,00    0,00   328 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   190 556,00   190 556,00   190 556,00    0,00   190 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 356,00   191 356,00   191 356,00    0,00   191 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 553 200,00  7 498 200,00  7 134 900,00  5 635 200,00  1 499 700,00   4 300,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 600,00 -  46 600,00 -  46 600,00    0,00 -  46 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 506 600,00  7 451 600,00  7 088 300,00  5 635 200,00  1 453 100,00   4 300,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 674 400,00  6 619 400,00  6 584 400,00  5 545 500,00  1 038 900,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 634 400,00  6 579 400,00  6 544 400,00  5 545 500,00   998 900,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   297 900,00   297 900,00   297 900,00    0,00   297 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   257 900,00   257 900,00   257 900,00    0,00   257 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   319 300,00   319 300,00   231 000,00   46 000,00   185 000,00   4 300,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 600,00 -  6 600,00 -  6 600,00    0,00 -  6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   312 700,00   312 700,00   224 400,00   46 000,00   178 400,00   4 300,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 600,00 -  6 600,00 -  6 600,00    0,00 -  6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 400,00   101 400,00   101 400,00    0,00   101 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 333 485,00  16 333 485,00  15 745 962,00  13 075 494,00  2 670 468,00    0,00   587 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  89 441,00 -  89 441,00 -  89 441,00    0,00 -  89 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   916 257,32   686 513,32   89 441,00   89 441,00    0,00    0,00    0,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

po zmianach  17 160 301,32  16 930 557,32  15 745 962,00  13 164 935,00  2 581 027,00    0,00   587 523,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 017 408,00  12 017 408,00  11 575 608,00  10 301 385,00  1 274 223,00    0,00   441 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   826 816,32   597 072,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

po zmianach  12 844 224,32  12 614 480,32  11 575 608,00  10 301 385,00  1 274 223,00    0,00   441 800,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

60020

4210

63095 Pozostała działalność

630

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

75095

4210

80101 Szkoły podstawowe

801

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



zwiększenie   19 429,71   19 429,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 429,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 429,71   19 429,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 429,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 197,84   12 197,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 197,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 197,84   12 197,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 197,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 735,92   1 735,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 735,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 735,92   1 735,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 735,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   289 398,45   289 398,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   289 398,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   289 398,45   289 398,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   289 398,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 909,76   62 909,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 909,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 909,76   62 909,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 909,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 431,00   129 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 431,00   129 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 483,32   30 483,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 483,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 483,32   30 483,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 483,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 486,32   51 486,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 486,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 486,32   51 486,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 486,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   122 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   122 385,00   122 385,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   122 385,00   122 385,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   107 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 359,00   107 359,00   107 359,00    0,00    0,00

po zmianach   107 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 359,00   107 359,00   107 359,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 337,00   422 337,00   403 337,00   274 662,00   128 675,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  89 441,00 -  89 441,00 -  89 441,00    0,00 -  89 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   89 441,00   89 441,00   89 441,00   89 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   422 337,00   422 337,00   403 337,00   364 103,00   39 234,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 675,00   118 675,00   118 675,00    0,00   118 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  89 441,00 -  89 441,00 -  89 441,00    0,00 -  89 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 234,00   29 234,00   29 234,00    0,00   29 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   183 762,00   183 762,00   183 762,00   183 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   89 441,00   89 441,00   89 441,00   89 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 203,00   273 203,00   273 203,00   273 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 678 490,00  2 678 490,00  2 020 647,00  1 342 161,00   678 486,00   14 000,00   643 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 904,00   27 904,00   21 304,00   21 304,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 706 394,00  2 706 394,00  2 041 951,00  1 363 465,00   678 486,00   20 600,00   643 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 304,00   21 304,00   21 304,00   21 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 304,00   21 304,00   21 304,00   21 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 697,30   17 697,30   17 697,30   17 697,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 697,30   17 697,30   17 697,30   17 697,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4247
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4307 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

852

85203

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 173,12   3 173,12   3 173,12   3 173,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 173,12   3 173,12   3 173,12   3 173,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    433,58    433,58    433,58    433,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    433,58    433,58    433,58    433,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   381 800,00   381 800,00   367 300,00   253 100,00   114 200,00   14 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 400,00   388 400,00   367 300,00   253 100,00   114 200,00   20 600,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 600,00   20 600,00    0,00    0,00    0,00   20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   802 477,00   802 477,00   802 477,00   438 100,00   364 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 100,00   57 100,00   57 100,00   57 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   859 577,00   859 577,00   859 577,00   495 200,00   364 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   534 317,00   534 317,00   534 317,00   406 500,00   127 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 100,00   57 100,00   57 100,00   57 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   591 417,00   591 417,00   591 417,00   463 600,00   127 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 433,13   47 433,13   47 433,13   47 433,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   347 433,13   347 433,13   347 433,13   347 433,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 900,00   60 900,00   60 900,00   60 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 504,76   8 504,76   8 504,76   8 504,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 404,76   69 404,76   69 404,76   69 404,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 300,00   8 300,00   8 300,00   8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 162,11   1 162,11   1 162,11   1 162,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 462,11   9 462,11   9 462,11   9 462,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 588 103,82  2 155 974,13  2 155 974,13   132 929,00  2 023 045,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   432 129,69   432 129,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  383 940,24 -  50 343,72 -  50 343,72    0,00 -  50 343,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  333 596,52 -  333 596,52    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 239 021,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 239 021,50  2 239 021,50  2 195 242,50    0,00    0,00

po zmianach  4 443 185,08  2 105 630,41  2 105 630,41   132 929,00  1 972 701,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 337 554,67  2 337 554,67  2 195 242,50    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 779,00   31 779,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 779,00   31 779,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 779,00   31 779,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 779,00   31 779,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   352 596,52   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 596,52   333 596,52    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  333 596,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  333 596,52 -  333 596,52    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 195 242,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 195 242,50  2 195 242,50  2 195 242,50    0,00    0,00

po zmianach  2 214 242,50   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 195 242,50  2 195 242,50  2 195 242,50    0,00    0,00

przed zmianą   333 596,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 596,52   333 596,52    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  333 596,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  333 596,52 -  333 596,52    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 861 645,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98  1 861 645,98    0,00    0,00

po zmianach  1 861 645,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 861 645,98  1 861 645,98  1 861 645,98    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85295 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90005

6050

6057

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 4



zwiększenie   333 596,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 596,52   333 596,52   333 596,52    0,00    0,00

po zmianach   333 596,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 596,52   333 596,52   333 596,52    0,00    0,00

przed zmianą   533 533,17   435 000,00   435 000,00    0,00   435 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 533,17   98 533,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   545 533,17   435 000,00   435 000,00    0,00   435 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 533,17   110 533,17    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 533,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 533,17   98 533,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 533,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 533,17   110 533,17    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   339 217,13   339 217,13   339 217,13    0,00   339 217,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 343,72 -  50 343,72 -  50 343,72    0,00 -  50 343,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   288 873,41   288 873,41   288 873,41    0,00   288 873,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 717,13   220 717,13   220 717,13    0,00   220 717,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 343,72 -  50 343,72 -  50 343,72    0,00 -  50 343,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 373,41   170 373,41   170 373,41    0,00   170 373,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 328 656,74   785 150,00   436 150,00   40 000,00   396 150,00   349 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 543 506,74  1 543 506,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 338 656,74   779 150,00   430 150,00   40 000,00   390 150,00   349 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 559 506,74  1 559 506,74    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 829 506,74   286 000,00   286 000,00   15 000,00   271 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 543 506,74  1 543 506,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 823 506,74   280 000,00   280 000,00   15 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 543 506,74  1 543 506,74    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 000,00   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 150,00   6 150,00   6 150,00    0,00   6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 150,00   6 150,00   6 150,00    0,00   6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   765 305,05   160 000,00   66 000,00   45 000,00   21 000,00   90 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   605 305,05   605 305,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   805 305,05   160 000,00   66 000,00   45 000,00   21 000,00   90 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   645 305,05   645 305,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 932,05   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 932,05   31 932,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 932,05   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 932,05   71 932,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 932,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 932,05   31 932,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 932,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 932,05   71 932,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 521 155,91  33 135 946,13  30 494 780,13  20 839 384,00  9 655 396,13   513 300,00  1 666 866,00    0,00    0,00   461 000,00  7 385 209,78  7 385 209,78  3 306 753,83    0,00    0,00

zmniejszenie -  525 981,24 -  192 384,72 -  192 384,72    0,00 -  192 384,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  333 596,52 -  333 596,52    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 200 522,82  1 538 257,32   934 585,00   167 845,00   766 740,00   6 600,00    0,00   597 072,32    0,00    0,00  2 662 265,50  2 662 265,50  2 302 601,50    0,00    0,00

po zmianach  44 195 697,49  34 481 818,73  31 236 980,41  21 007 229,00  10 229 751,41   519 900,00  1 666 866,00   597 072,32    0,00   461 000,00  9 713 878,76  9 713 878,76  5 609 355,33    0,00    0,00

przed zmianą  2 329 233,00  2 329 233,00   495 610,00   423 340,85   72 269,15    0,00  1 833 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 329 233,00  2 329 233,00   495 610,00   423 340,85   72 269,15    0,00  1 833 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

92695

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095

4300

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 085 729,22 120 000,00 4 205 729,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 306 753,83 120 000,00 3 426 753,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Przebudowa ujęcia wody w Miedznej Drewnianej - opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej 0,00 120 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 593 639,08 7 500,00 601 139,08 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 525 852,68 7 500,00 533 352,68 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 7 500,00 7 500,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3117E ul. Sobieńska w Białaczowie 0,00 7 500,00 7 500,00 

630   Turystyka 0,00 10 000,00 10 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji 
projektowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 229 744,00 229 744,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 229 744,00 229 744,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 385,00 122 385,00 

   Termomodernizacja i remont budynku Szkoły Podstawowej im.Adama Mickiewicza w 
Białaczowie - opracowanie dokumentacji projektowej 0,00 122 385,00 122 385,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 359,00 107 359,00 

   Podnosimy wiedzę i kompetencje uczniów ze Szkoły Podstawowej w Petrykozach i Szkoły 
Podstawowej w Miedznej Drewnianej z terenu Gminy Białaczów 0,00 77 885,00 77 885,00 

   Rozwój edukacji w Szkole Podstawowej w Skroninie i w Szkole Podstawowej w Białaczowie 0,00 29 474,00 29 474,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 129,69 1 905 424,98 2 337 554,67 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 31 779,00 31 779,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 31 779,00 31 779,00 

   Wykonanie podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w Gminie Białaczów - dotacja dla 
mieszkańców 0,00 31 779,00 31 779,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 333 596,52 1 861 645,98 2 195 242,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 596,52 -333 596,52 0,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Białaczów 333 596,52 -333 596,52 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Białaczów 0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 333 596,52 333 596,52 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Białaczów 0,00 333 596,52 333 596,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 533,17 12 000,00 110 533,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 533,17 12 000,00 110 533,17 

   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w Białaczowie ul. 
Parczowska 0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 543 506,74 16 000,00 1 559 506,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie badań konserwatorskich w budynku ratusza 
w Białaczowie 0,00 16 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 605 305,05 40 000,00 645 305,05 

 92695  Pozostała działalność 31 932,05 40 000,00 71 932,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 932,05 40 000,00 71 932,05 

   Wykonanie dokumentacji projektowej remontu i termomodernizacji zaplecza szatniowo- 
sanitarnego przy boisku sportowym w Białaczowie 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 7 385 209,78 2 328 668,98 9 713 878,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 Gminy Białaczów w 2026 roku 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 704 431,32 704 431,32 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 704 431,32 704 431,32 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 704 431,32 704 431,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 

   Razem 3 085 929,36 2 566 077,30 5 652 006,66 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 704 431,32 704 431,32 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 704 431,32 704 431,32 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 429,71 19 429,71 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 197,84 12 197,84 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 735,92 1 735,92 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 289 398,45 289 398,45 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 909,76 62 909,76 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 129 431,00 129 431,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 30 483,32 30 483,32 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 51 486,32 51 486,32 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 359,00 107 359,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 195 242,50 2 195 242,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 195 242,50 2 195 242,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 861 645,98 1 861 645,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 333 596,52 333 596,52 

   Razem 3 306 753,83 2 899 673,82 6 206 427,65 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białaczów  
w 2026 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianie 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 779,00 900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 779,00 

przed zmianą 340 000,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 155 000,00 
zmiana 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 38 379,00 Razem 

po zmianie 340 000,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 193 379,00 

 
 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gminy Białaczów w 2026 roku 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 022,00 0,00 1 267 022,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 267 022,00 0,00 1 267 022,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 0,00 1 267 022,00 1 267 022,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 267 022,00 -1 267 022,00 0,00 
   Razem 1 267 022,00 0,00 1 267 022,00 

 
 
 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2026 
roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

600 60016 4210  6 000,00  6 000,00 0,00 

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowi na przebudowę dróg na Osiedlu 
Małachowskiego w msc. Białaczów działki nr 1910, 1916, 1954, 1961, 1968 23 026,40 

  
23 026,40 

23 026,40 

754 75412 4210  7 000,00  7 000,00 0,00 
900 90004 4210  900,00  900,00 0,00 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w msc. Białaczów na dz. nr 870, 
nr 902. nr 410 9 000,00  9 000,00 9 000,00 

900 90095 4210  500,00  500,00 0,00 
921 92109 4210  15 000,00  15 000,00 0,00 
921 92195 4210  2 000,00  2 000,00 0,00 
921 92195 4220  1 000,00  1 000,00 0,00 

Sołectwo 
Białaczów 66 426,40 

921 92195 4300  2 000,00  2 000,00 0,00 
600 60016 4210  5 500,00  5 500,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Kuraszków na dz. nr 373 3 000,00  3 000,00 3 000,00 
921 92109 4210  11 500,00  11 500,00 0,00 
921 92195 4210  200,00  200,00 0,00 
921 92195 4220  2 880,65  2 880,65 0,00 

Sołectwo 
Kuraszków 23 780,65 

921 92195 4300  700,00  700,00 0,00 
900 90004 4210  2 000,00  2 000,00 0,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej nr 1167 w msc. Miedzna 
Drewniana 20 000,00  20 000,00 20 000,00 

921 92109 4210  6 225,57  6 225,57 0,00 

Sołectwo 
Miedzna 

Drewniana 
48 225,57 

921 92195 4210  8 000,00  8 000,00 0,00 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

921 92195 4220  9 000,00  9 000,00 0,00 
921 92195 4300  3 000,00  3 000,00 0,00 

Sołectwo Ossa 18 200,83 600 60017 4210  18 200,83  18 200,83 0,00 
600 60017 4210  5 000,00  5 000,00 0,00 
754 75412 4210  2 000,00  2 000,00 0,00 
900 90004 4210  500,00  500,00 0,00 
921 92195 4210  1 500,00  1 500,00 0,00 

Sołectwo 
Parczów 36 933,08 

921 92195 4300  27 933,08  27 933,08 0,00 
600 60017 6050 Wykonanie drogi w msc. Parczówek dz. nr 712 30 000,00  30 000,00 30 000,00 
754 75412 4210  3 700,00  3 700,00 0,00 
754 75412 4300  2 300,00  2 300,00 0,00 
921 92195 4220  1 152,96  1 152,96 0,00 

Sołectwo 
Parczówek 40 652,96 

921 92195 4300  3 500,00  3 500,00 0,00 
600 60016 4210  1 000,00  1000,00 0,00 
754 75412 4210  7 500,00  7 500,00 0,00 
921 92109 4210  2 000,00  2 000,00 0,00 
921 92195 4220  4 000,00  4 000,00 0,00 

Sołectwo 
Petrykozy 46 432,05 

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w msc. Petrykozy 31 932,05  31 932,05 31 932,05 

754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy garażu OSP w 
Radwanie 9 900,00 

  
9 900,00 

 
9 900,00 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogi nr 3116F, nr 627 w msc. Radwan 9 000,00  9 000,00 9 000,00 
921 92195 4210  2 000,00  2 000,00 0,00 
921 92195 4220  4 269,12  4 269,12 0,00 

Sołectwo 
Radwan 26 969,12 

921 92195 4300  1 800,00  1 800,00 0,00 
600 60016 4210  850,00  850,00 0,00 

600 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi w 
msc. Sędów dz. nr 667/1, nr 331, nr 558 14 760,00 

  
     14 760,00 

14 760,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Sędów dz. nr 616, nr 740, nr 762/2 8 533,17   8 533,17 8 533,17 
921 92109 4210  5 000,00  5 000,00 0,00 
921 92195 4210  300,00  300,00 0,00 
921 92195 4220  2 500,00  2 500,00 0,00 

Sołectwo Sędów 34 143,17 

921 92195 4300  2 200,00  2 200,00 0,00 

Sołectwo 66 426,40 600 60017 4210  15 926,40  15 926,40 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

754 75495 4210  6 000,00  6 000,00 0,00 
801 80101 4300  39 500,00  39 500,00 0,00 
900 90015 4300  2 000,00  2 000,00 0,00 
921 92195 4220  2 000,00  2 000,00 0,00 

Skronina 

921 92195 4300  1 000,00  1 000,00 0,00 
600 60017 4210  5 500,00  5 500,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Sobień dz. nr 164 17 500,00  17 500,00 17 500,00 
900 90095 4210  500,00  500,00 0,00 
921 92109 4210  2 500,00  2 500,00 0,00 
921 92195 4210  500,00  500,00 0,00 
921 92195 4220  2 587,56  2 587,56 0,00 

Sołectwo Sobień 31 087,56 

921 92195 4300  2 000,00  2 000,00 0,00 
600 60017 4210  17 265,21  17 265,21 0,00 
754 75412 4210  2 500,00  2 500,00 0,00 
900 90004 4210  300,00  300,00 0,00 
921 92109 4210  1 200,00  1 200,00 0,00 
921 92109 4300  5 000,00    5 000,00 0,00 
921 92109 4360  1 000,00  1 000,00 0,00 
921 92195 4210  200,00  200,00 0,00 
921 92195 4220  2 300,00  2 300,00 0,00 
921 92195 4300  1 500,00  1 500,00 0,00 

Sołectwo 
Wąglany 37 265,21 

926 92695 4210  6 000,00  6 000,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Zakrzów dz. nr 252/1 18 500,00  18 500,00 18 500,00 
921 92195 4210  6 250,00  6 250,00 0,00 Sołectwo 

Zakrzów 25 042,75 
921 92195 4220  292,75  292,75 0,00 
754 75412 4210  2 500,00  2 500,00 0,00 
900 90004 4210  1 000,00  1 000,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Żelazowice dz. nr 1390, nr 1391 13 000,00  13 000,00 13 000,00 
921 92109 4210  6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 
921 92195 4210  3 901,67  3 901,67 0,00 
921 92195 4220  2 000,00  2 000,00 0,00 
921 92195 4300  2 000,00  2 000,00 0,00 

Sołectwo 
Żelazowice 36 401,67 

926 92605 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 
wielofunkcyjnego w msc. Żelazowice dz. nr 1423 6 000,00  6 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

  600 60020 4210  0,00 6 000,00 6 000,00  
Razem 537 987,42   214 151,62 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 4



Lp. Sołectwo Dział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2026 Zmiana Plan po zmianie

900 90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00 500,00

900 90004 4210 Zakup paliwa do utrzymania kosiarki 900,00 900,00

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 2 000,00 2000,00

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 1 000,00 1000,00

921 92195 4210 Zakup materiałów i nagród 2 000,00 2000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 6000,00

754 75414 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów 7 000,00 7000,00

900 90015 6050
Wykonanie Projektu oświetlenia ulicznego na
działkach nr 870, Nr 902 ,Nr 410 9 000,00 9000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Białaczowie 15 000,00 15000,00

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na
przebudowe dróg na Osiedlu Małachowskiego
działki Nr 1910,1916,1954,1961,1968 23 026,40 23026,40

66 426,40 66426,40

600 60016 4210 5 500,00 5500,00

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w
msc.Kuraszków na działce nr 373 3 000,00 3000,00

921 92109 4210
Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w
miejscowości Kuraszków 11 500,00 11500,00

Organizacja spotkania w m.Kuraszków:

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 2 880,65 2880,65

921 92195 4300 Wynajem dmuchańca 700,00 700,00

921 92195 4210 Zakup art. przemysłowych 200,00 200,00

23 780,65 23780,65

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej nr
1167 w msc. Miedznej Drewnianej 20 000,00 20000,00

Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla
mieszkańców połączonej ze 100-leciem OSP w
Miedznej Drewnianej

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 3 000,00 3000,00

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 6 000,00 6000,00

921 92195 4210 Zakup nagród 6 000,00 6000,00

Organizacja turnieju tenisa stołowego"Strażacka
Rakietka"

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 1 500,00 1500,00

921 92195 4210

Zakup nagród

1 000,00 1000,00
Zorganizowanie zawodów "Strażacka Pompa"

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych

1 500,00 1500,00

921 92195 4210
Zakup nagród

1 000,00 1000,00

2

3 Miedzna
Drewniana

1 Białaczów

Razem sołectwo Białaczów
Kuraszków

Razem sołectwo Kuraszków

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W
ROKU 2026

Rozdział

Zakup kruszywa na drogi gminne w msc.Kuraszków

Załącznik  nr  7a do uchwały  nr  XXVII/141/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 1



921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Miedznej
Drewnianej (zakup taboretów, garnków,
nagłośnienia)

6 225,57 6225,57

900 90004 4210

Utrzymanie terenów zielonych -zakup paliwa i
akcesoria do kosiarki

2 000,00 2000,00

48 225,57 48225,57
4 Ossa

600 60017 4210
Zakup kruszywa na drogi gminne w
miejscowości Ossa 18 200,83 18200,83

18 200,83 18200,83

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5000,00

921 92195 4300 25 433,08 25433,08

921 92195 4210 Zakup ławek parkowych 1 500,00 1500,00

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 500,00 2500,00

900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 500,00 500,00

754 75412 4210 Doposażenie MDP Parczów 2 000,00 2000,00

36 933,08 36933,08

600 60017 6050
Wykonanie drogi w msc.Parczówek dz.nr 712

30 000,00 30000,00
Wsparcie dla OSP Parczówek

754 75412 4300
Szkolenie KPP dla członków OSP

2 300,00 2300,00

754 75412 4210

Zakup wyposażenia i umundurowania

3 700,00 3700,00
Organizacja spotkania integracyjnego

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych

1 152,96 1152,96

921 92195 4300
Wynajem dmuchańców

3 500,00 3500,00

40 652,96 40652,96

754 75412 4210

Zakup części na modernizację samochodu
strażackiego

7 500,00 7500,00

600 60016 4210

Zakup progów zwalniających( 2 szt.) na drogę
gminną 

1 000,00 1000,00

921 92109 4210

Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej

2 000,00 2000,00

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na piknik rodzinny
"Wakacje w Petrykozach"

4 000,00 4000,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w msc. Petrykozy 31 932,05 31932,05

46 432,05 46432,05

754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy garażu OSP w Radwanie 9 900,00 9900,00

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia drogi nr 3116F,
nr 627 w msc. Radwan 9 000,00 9000,00

921 92195 4210 Zakup namiotu wystawowego 2 000,00 2000,00

Organizacja imprezy integracyjnej

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 4 269,12 4269,12

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 1 800,00 1800,00

26 969,12 26969,12

600 60017 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy drogi w msc. Sędów,
działki nr 667/1,nr  331, nr 558 14 760,00 14760,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (
zmywarka przemysłowa) 5 000,00 5000,00

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego wraz ze słupkiem 850,00 850,00

Organizacja spotkania integracyjnego w
miejscowości Sędów:

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 2 500,00 2500,00

921 92195 4210 Zakup materiałów 300,00 300,00

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 2 200,00 2200,00

7

5

6

8

9

3 Miedzna
Drewniana

Parczów

Parczówek

Petrykozy

Radwan

Sędów

Razem sołectwo Miedzna Drewniana

Razem sołectwo Ossa

Razem sołectwo Parczów

Razem sołectwo Parczówek

Razem sołectwo Petrykozy

Razem sołectwo Radwan

Utwardzenie placu przed świetlicą kostką brukową

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 2



900 90015 6050
Wykonanie  oświetlenia ulicznego w msc.
Sędów dz. nr:616, nr 740, nr 762/2 8 533,17 8533,17

34 143,17 34143,17

801 80101 4300
Wykonanie ogrodzenia (dokończenie) placu
szkolnego 36 000,00 36000,00

754 75495 4210 Zakup garażu metalowego dla OSP Skronina 6 000,00 6000,00

900 90015 4300 2 000,00 2000,00

801 80101 4300
Zakup i montaż obrzeża na chodnikach na placu
szkolnym 3 500,00 3500,00

921 92195 4220
Dni Skroniny, spotkanie integracyjne-
art..spożywcze 2 000,00 2000,00

921 92195 4300
Dni Skroniny, spotkanie integracyjne- wynajem
dmuchańców 1 000,00 1000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Skronina 15 926,40 15926,40

66 426,40 66426,40

600 60017 4210

Zakup kruszywa na drogi gminne w
miejscowości Sobień 5 500,00 5500,00

921 92195 4220
Organizacja spotkania integracyjnego-zakup
art..spożywczych 2 587,56 2587,56

921 92195 4300
wynajem dmuchańców

2 000,00 2000,00

921 92195 4210

zakup art..przemysłowych i chemicznych

500,00 500,00

900 90095 4210
Zarybienie stawu w Białaczowie

500,00 500,00

921 92109 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m.Sobień 2 500,00 2500,00

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Sobień
na dz.nr 164 17 500,00 17500,00

31 087,56 31087,56

921 92109 4360
Opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną
do świetlicy 1 000,00 1000,00

926 92695 4210
Wykonanie boiska - zakup bramek z siatkami i
trybuny do piłki nożnej- działka nr 970 6 000,00 6000,00

Zabawa integracyjna: 

921 92195 4220 Zakup art..spożywczych 2 300,00 2300,00

921 92195 4210 Zakup płynu ( ludwik) do piana party 200,00 200,00

921 92195 4300 Wynajem animatora 1 500,00 1500,00

900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesorii do kosy 300,00 300,00

754 75412 4210 Zakup pasów i hełmów dla MDP Wąglany 2 500,00 2500,00

921 92109 4210
Zakup butli z gazem 2szt.

200,00 200,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m.Wąglany 700,00 700,00

921 92109 4210 Zakupy do napraw biezących świetlicy 300,00 300,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Wąglany 17 265,21 17265,21

921 92109 4300 Wymiana belki stropowej w światlicy 5 000,00 5000,00

37 265,21 37265,21

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc.
Zakrzów, dz.nr 252/1 18 500,00 18500,00

921 92195 4210
Zakup materiałów do odnowienia altanyoraz jej
doposażenie 2 200,00 2200,00

921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci oraz stojaka na rowery 1 550,00 1550,00

921 92195 4210
Organizacja spotkania integracyjnego w
m.Zakrzów-bilet wstępu na atrakcje 2 200,00 2200,00

921 92195 4210 Zakup nagród 300,00 300,00

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 292,75 292,75

25 042,75 25042,75

900 90015 6050
Wykonanie  oświetlenia ulicznego w
msc.Żelazowice, dz.nr 1390, dz.nr 1391 13 000,00 13000,00

11

9

10

12

13

14
Razem sołectwo Zakrzów

Sędów

Skronina

Sobień

Wąglany

Zakrzów

    Żelazowice

Razem sołectwo Sędów

Razem sołectwo Skronina

Razem sołectwo Sobień

Razem sołectwo Wąglany

Zakup wraz z montażem lampy oświetlenia ulicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 3



921 92195 4220
Organizacja imprezy integracyjnej- zakup
art..spożywczych 2 000,00 2000,00

921 92195 4300
Organizacja imprezy integracyjnej-wynajem
placu zabaw 2 000,00 2000,00

921 92195 4210

Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup
materiałów do organizacji imprezy 1 000,00 1000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej w m.
Żelazowice 6 000,00 -6 000,00 0,00

754 75412 4210
Doposażenie jednostki OSP Żelazowice

2 500,00 2500,00

926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy boiska wielofunkcyjnego
w msc .Żelazowice na dz.nr 1423

6 000,00 6000,00

900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 1000,00

921 92195 4210

Zakup namiotu z nadrukiem sołectwa plus
akcesoria 2 500,00 2500,00

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 000,00 6000,00

921 92195 4210

Organizacja warsztatów bożonarodzeniowych-
zakup materiałów do organizacji warsztatów

401,67 401,67

36 401,67 36401,67

OGÓŁEM SOŁECTWA 537 987,42 537987,42

14

Razem sołectwo Żelazowice

    Żelazowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C785701-1328-4152-9DCF-EFBB2C98B6EE. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXVII/141/2026 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


